C.C.LA.A. DI MASSA CARRARA

Parametri di Richiesta

Anno: 2020

Data: Da 01/07/2020 Fino A

30/09/2020

Attivita: Da 01 Fino A 02

Provvisori: No

Elenco Mandati

N. Mandato |Data Mandato [Importo Netto |Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope
418 01/07/2020 4,00 TELECOM ITALIA S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
418 01/07/2020 0,36] TELECOM ITALIA S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
418 01/07/2020 0,36| TELECOM ITALIA S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
419 01/07/2020 8,57| TELECOM ITALIA S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
419 01/07/2020 6,50 TELECOM ITALIA S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
419 01/07/2020 3,000 TELECOM ITALIA S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
420 01/07/2020 0,20 TELECOM ITALIA S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
421 UNIONE REGIONALE CCIAA 3116 Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni regionali delle

02/07/2020 36.480,00 Camere di commercio

422 02/07/2020 249,99 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 198,50 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 297,50 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 70,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 10,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 7,80 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 290,50 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 290,50 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 16,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 76,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 166,67 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 144,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 212,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 270,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 0.71 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 500,01 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 1.290,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 645,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 1.290,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 645,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2108 Corsi di formazione per il proprio personale
422 02/07/2020 24,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 499,98 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 480,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 77448 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 129,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 237,48 AINF OCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 7.00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software

472,32 A




422 02/07/2020 339,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 150,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 450,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 64,50 AI.NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 525,00 AI:NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 108,42 AI.NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 81,15 AI.NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 18,00 AI'NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 300,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 525,00 AliNFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 19.60 AI'NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 430,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 420 AI:NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 49,50 AINF OCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 49,50 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 169,60 AI:NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 4120 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 909,50 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 100,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 274.98 AI.NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 125,01 AINF OCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 27.00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 249,96 AI.NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 3,00 AI:NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 77,52 AI'NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 405,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 1.137.60 AI.NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 225,00 AI.NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 474,99 AI'NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 7.80 AI:NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 250,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 56,25 AI.NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 1.399.98 AI'NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 1.620,00 AI'NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 350,00 AIANFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 260,00 AIINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 292,50 AI:NFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 331,50 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 675.00 AIANFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
422 02/07/2020 999,99 AIINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
423 03/07/2020 586,00 léANCA CARIGE S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

424 03/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

77.189,25




425 03/07/2020 197,26] INPS 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
426 03/07/2020 13,10/CERRETINI LUCIA 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
427 03/07/2020 26,10|CERRETINI LUCIA 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
428 03/07/2020 29,60|CERRETINI LUCIA 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
429 03/07/2020 2,07] TELEPASS S.P.A. 09771701001 2298 Altre spese per acquisto di servizi
430 03/07/2020 4,92 TELEPASS S.P.A. 09771701001 2298 Altre spese per acquisto di servizi
431 03/07/2020 295.99 PERSONALE DIPENDENTE - SEDE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
>~ (82000110450
432 03/07/2020 232.50 C(/Z\/I\VISS}?A]\I:[E'IE;IZJ& 0131111(1541;13123(())(}:1)/1\%550 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
433 03/07/2020 628,00 EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
434 03/07/2020 263,00| Santander Consumer Bank SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
435 03/07/2020 62,64| CGIL Sindacato 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
436 03/07/2020 59,67| CISL Sindacato 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
437 03/07/2020 26,02| UIL Sindacato 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
438 03/07/2020 11,56] UGL Sindacato 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
439 07/07/2020 35.893,70 CFO EI%EIl;/g]Z“Ir(I)IIII/IFA l;l;g\gE}%I{//\\]i{i 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
440) 07/07/2020 191,30] BERTAZZONI SERVIZI S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
441 07/07/2020 122,00 BERTAZZONI SERVIZI S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
442 07/07/2020 4,64|TAVARINI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
442 07/07/2020 2,00{TAVARINI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
442 07/07/2020 30,00{TAVARINI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
442 07/07/2020 86,00/ TAVARINI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
443 07/07/2020 610,00 SISTEMCOOP SOCIETA' COOPERATIVA  |2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
444 07/07/2020 290,00 PROMO PA FONDAZIONE 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
445 07/07/2020 8,24|PATRIARCHI DANIELA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
445 07/07/2020 2,00/PATRIARCHI DANIELA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
445 07/07/2020 206,00/PATRIARCHI DANIELA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
446 07/07/2020 17.251.69 JAESSSAQERIA PROV.LE DELLO STATO 1301 Contributi obbligatori per il personale
446 07/07/2020 6.456,44 N'[FAESSSO/SERIA PROV.LE DELLO STATO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
447 TESORERIA PROV. STATO (INPDAP - 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
07/07/2020 254,76 GESTIONE AUTONOMA PRESTAZ.
CREDITIZIE) 82000110450 82000110450
448 07/07/2020 130,00| INPS 1301 Contributi obbligatori per il personale
449 07/07/2020 19,65| ENPDEP 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
449 07/07/2020 67,68| ENPDEP 1301 Contributi obbligatori per il personale
450 07/07/2020 6.036.54 Aﬁﬁ%ﬁgﬁ&;%AﬁA -IRAP PUBBLICHE (4401 IRAP
451 07/07/2020 695,70 AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
451 07/07/2020 12.325,99| AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
451 07/07/2020 1.257,60] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
452 09/07/2020 20,69| BANCA CARIGE S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
453 10/07/2020 2,00 AI’Q&"{]EIISE/?{I:(XI/ZXE)%%PQ (1}:3%() 2121 Spese postali e di recapito
453 10/07/2020 14275 AI;S[)]\S/['{T}\?}IIS"I}/?{IX%IEI)%SEP];\P (E%() 2121 Spese postali e di recapito
454 10/07/2020 1.495,00| SISTEMCOOP SOCIETA' COOPERATIVA (2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
455 10/07/2020 12,48| HERA S.P.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento
455 10/07/2020 102,24| HERA S.P.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento
456 10/07/2020 85,12| HERA S.P.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento
456 10/07/2020 4,46 HERA S.P.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento
457 23/07/2020 270,85 A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
458 23/07/2020 680,41| A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
459 23/07/2020 66,98 A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
460 23/07/2020 152,94] FASTWEB SpA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
461 23/07/2020 42,15 GRUPPO HERA - HERA COMM S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento
462 23/07/2020 78,28/ GRUPPO HERA - HERA COMM S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento
463 23/07/2020 173,07 MONRIF NET S.R.L. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
464 24/07/2020 14,29| Fondo Perseo Sirio 1301 Contributi obbligatori per il personale




465 24/07/2020 800,00] NARDI ANTONIO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
467 24/07/2020 48.872.47 PERSONALE DIPENDENTE - SEDE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
>~ [82000110450
468 24/07/2020 5293.32 PERSONALE DIPENDENTE - SEDE 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale
>~ ~[82000110450
469 04/08/2020 5,88| COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito
470 04/08/2020 18,91 COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito
471 04/08/2020 5,88 COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito
472 04/08/2020 18,91 COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito
473 04/08/2020 18,91 COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito
474 04/08/2020 5,88/ COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito
475 04/08/2020 18,91] COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito
476 04/08/2020 1176 I\?g%\/llglgflé)l LUNI (EX ORTONOVO) - UFF. |2121 Spese postali e di recapito
477 04/08/2020 1,00| BANCA CARIGE S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
478 04/08/2020 57,00 BANCA CARIGE S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
479 05/08/2020 397,80/ANDREAZZOLI GIUSEPPINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
479 05/08/2020 19,03{ANDREAZZOLI GIUSEPPINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
480 05/08/2020 37.99 Fskiﬁg]l;?(lj:(l)CA APUANA DI CONCU 2298 Altre spese per acquisto di servizi
480 05/08/2020 32,50 FIS{EAIESERQCI;T)CA APUANA DI CONCU 2298 Altre spese per acquisto di servizi
481 05/08/2020 152,00 IFI]_(AYLOL(A:ESQAPOCUMENT SOLUTIONS 4201 Noleggi
481 05/08/2020 152,00 I%(XLCI)/EE;}?APOCUMENT SOLUTIONS 4201 Noleggi
482 05/08/2020 173,80 CONVERGE S.P.A. 4201 Noleggi
482 05/08/2020 32,42| CONVERGE S.P.A. 4201 Noleggi
482 05/08/2020 6,73 CONVERGE S.P.A. 4201 Noleggi
483 05/08/2020 870,00/ SOC. COOP L. MORELLI ARL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
484 05/08/2020 2.064,33] SOC. COOP L. MORELLI ARL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
485 05/08/2020 10,00] NEXI (EX CARTASI) S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
485 05/08/2020 10,00] NEXI (EX CARTASI) S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
485 05/08/2020 10,00 NEXI (EX CARTASI) S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
486 05/08/2020 5,00 NEXI (EX CARTASI) S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
487 05/08/2020 57,00 NEXI (EX CARTASI) S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
487 05/08/2020 139,99 NEXI (EX CARTASI) S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
488 05/08/2020 666,00/PICCINI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
488 05/08/2020 26,64|PICCINI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
489 05/08/2020 550,00] M.D.S. SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
490 05/08/2020 630,00 M.D.S. SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
491 06/08/2020 590,97| AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.
492[  06/08/2020 73,32| AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.
493 06/08/2020 16,47| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
494 07/08/2020 295.99 PERSONALE DIPENDENTE - SEDE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
>~ (82000110450
495 07/08/2020 197,26] INPS 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
496 07/08/2020 232,50 CS\/;/[SS}IQAA]\EEES(% 02?54?3%3(?(}?)?&)550 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
497 07/08/2020 628,00 EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
498 07/08/2020 263,00| Santander Consumer Bank SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
499 07/08/2020 62,64| CGIL Sindacato 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
500 07/08/2020 59,67| CISL Sindacato 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
501 07/08/2020 26,02 UIL FPL MASSA CARRARA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
502 07/08/2020 11,56] UGL Sindacato 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
503 07/08/2020 320,00 FATTORI SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
504 07/08/2020 408,00 PETRI & LOMBARDI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
505 07/08/2020 2.690,00] POLARIS SOC COOP ONLUS 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
505 07/08/2020 242,42 POLARIS SOC COOP ONLUS 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
506 07/08/2020 342,00 UNIONE ITALIANA CCIAA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
507 07/08/2020 67,18| A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas




508 07/08/2020 612,000 PAREDES ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo
509 07/08/2020 2,07| TELEPASS S.P.A. 09771701001 2298 Altre spese per acquisto di servizi
510) 07/08/2020 13,28 TELEPASS S.P.A. 09771701001 2298 Altre spese per acquisto di servizi
511 10/08/2020 17,51 BANCA CARIGE S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
512 11/08/2020 852,80]ALBANI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
513 11/08/2020 6.344,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 4402 IRES
514 11/08/2020 37.362.36 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO 1301 Contributi obbligatori per il personale
T [MASSA
514 11/08/2020 14.162.52| TESORERIA PROV.LE DELLO STATO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
7 IMASSA
515 TESORERIA PROV. STATO (INPDAP - 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
11/08/2020 549,64|GESTIONE AUTONOMA PRESTAZ.
CREDITIZIE) 82000110450 82000110450
516 11/08/2020 130,00| INPS 1301 Contributi obbligatori per il personale
517 11/08/2020 42.41| ENPDEP 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
517 11/08/2020 146,07| ENPDEP 1301 Contributi obbligatori per il personale
518 REGIONE TOSCANA - IRAP PUBBLICHE 4401 IRAP
11/08/2020 12.434,56 AMMINISTRA ZIONT
519 IRECOOP TOSCANA SOCIETA' 2298 Altre spese per acquisto di servizi
11/08/2020 6.142,50 COOPERATIVA
520 11/08/2020 190,00) UNIONE ITALIANA CCIAA 2104 Altri materiali di consumo
520 11/08/2020 560,00 UNIONE ITALIANA CCIAA 2104 Altri materiali di consumo
521 12/08/2020 5,88 COMUNE DI PONTREMOLI 2121 Spese postali e di recapito
522 12/08/2020 5,88 COMUNE DI LUCCA 2121 Spese postali e di recapito
523 12/08/2020 26.522,93| AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
523 12/08/2020 1.409,47| AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
523 12/08/2020 717,78 AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
524 12/08/2020 5,88 COMUNE DI COLLESALVETTI 2121 Spese postali e di recapito
525 19/08/2020 1.510,34| SISTEMCOOP SOCIETA' COOPERATIVA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
526 19/08/2020 2,36| AGENZIA DELLE ENTRATE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
527 19/08/2020 1.137.60 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
U AL
527 19/08/2020 1.290,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
527 19/08/2020 1.290.00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AL
527 19/08/2020 5505 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AL
527 19/08/2020 1.893,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
527 19/08/2020 70,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
527 19/08/2020 18.00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AL
527 19/08/2020 304.50 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AL
527 19/08/2020 304,50 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
527 19/08/2020 274.98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AL
527 19/08/2020 27.00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
>TUlA.
527 19/08/2020 ~405.00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AL
527 19/08/2020 1.290,00 AINFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2108 Corsi di formazione per il proprio personale
527 19/08/2020 150.00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2108 Corsi di formazione per il proprio personale
>TUlA.
527 19/08/2020 145.80 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
TlA.
527 19/08/2020 420.00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
TTT)A.
527 19/08/2020 17.50 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
*U]A.
527 19/08/2020 520 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
A
527 19/08/2020 166.67 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
> A
528 INTERNAZIONALE MARMI E MACCHINE [3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
24/08/2020 29.826.,81 CARRARA S.P.A. - CARRARA FIERE
529 24/08/2020 50,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi
530 26/08/2020 40,17|ZAMPELLI MARCO 4102 Restituzione diritti di segreteria




531 26/08/2020 2.038,79| A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

532 26/08/2020 419,57| A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

533 26/08/2020 40,17| F.LLIFLACCADORI SRL 4102 Restituzione diritti di segreteria

534 26/08/2020 2,00 Al;;)&"fgllsgﬁg%izPﬁ)(%% 2121 Spese postali e di recapito

534 26/08/2020 2.288.58 Aﬁ]\%{?}?]éﬁ“ﬁ?ﬁ)ﬁ%ﬂ%%ﬁ 2121 Spese postali e di recapito

535 26/08/2020 322,94| SISTEMCOOP SOCIETA' COOPERATIVA  |2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

536 26/08/2020 656,82 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 2104 Altri materiali di consumo

536 26/08/2020 54,00 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

536 26/08/2020 259,92 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 2104 Altri materiali di consumo

537 27/08/2020 1.330,00 A%A%?A%%%?E(%SE%QSES?AZ% DAVIDE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

537 27/08/2020 66.50 EL.CO. ELETTRONICA S.N.C. DI 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
" |ANASTASINICOLA E ANASTASI DAVIDE

538 27/08/2020 150,00/PICCINI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

538 27/08/2020 6,00/PICCINI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

539 27/08/2020 19.92 D]E]]_)]gggggﬁ]}gO;ﬂpi?PA (EX ENEL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

540 27/08/2020 32375 DEléTDSgEIZ?gﬂOSPESPA (EX ENEL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

541 27/08/2020 1.112,96] GAIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

541 27/08/2020 0,04] GAIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

542 27/08/2020 17,68| GAIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

542 27/08/2020 0,32| GAIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

543 27/08/2020 71,64| GAIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

543 27/08/2020 -0,64| GAIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

544 27/08/2020 66,16 HERA S.P.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento

544 27/08/2020 3,76| HERA S.P.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento

545 27/08/2020 6,20 TELECOM ITALIA S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

546 27/08/2020 4,54 TELECOM ITALIA S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

546 27/08/2020 0,02| TELECOM ITALIA S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

547 27/08/2020 0,65 TELECOM ITALIA S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

548 27/08/2020 6,50 TELECOM ITALIA S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

548 27/08/2020 3,00 TELECOM ITALIA S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

548 27/08/2020 11,77 TELECOM ITALIA S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

549 27/08/2020 4,00 TELECOM ITALIA S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

549 27/08/2020 0,36| TELECOM ITALIA S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

549 27/08/2020 0,46| TELECOM ITALIA S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

550 27/08/2020 77.189,25| AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

551 27/08/2020 800,00| NARDI ANTONIO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

552 28/08/2020 460,000 COMUNE DI CARRARA 4499 Altri tributi

553 31/08/2020 840,00 SICON SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

554 01/09/2020 130.000,00 AIZST;"ll;ggOC]éIIigUDI E RICERCHE - L.S.R. - [3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

555 01/09/2020 1.000,00 SZ?{%E]\T/[//:' 2PSOII§TIVA MALASPINA 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

556 01/09/2020 191,27 s%F:TORE SERVIZI ENERGETICI - GSE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

556 01/09/2020 191,27 SGPE:TORE SERVIZI ENERGETICI - GSE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

557 01/09/2020 4.195,81|PERTICI ANDREA 2126 Spese legali

557 01/09/2020 200,74|PERTICI ANDREA 2126 Spese legali

558 02/09/2020 263.55 n]'(:L?,EEg?/_\POCUMENT SOLUTIONS 4201 Noleggi

559 02/09/2020 75,39| A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

560 02/09/2020 2.690,00] POLARIS SOC COOP ONLUS 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

560 02/09/2020 242,42| POLARIS SOC COOP ONLUS 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

561 02/09/2020 270,00] POLARIS SOC COOP ONLUS 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

562 02/09/2020 340,00|/DE SANTIS FABIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

562 02/09/2020 2,00/DE SANTIS FABIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

562 02/09/2020 13,60[DE SANTIS FABIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

563 02/09/2020 360,00/DE SANTIS FABIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi




563 02/09/2020 14,40[DE SANTIS FABIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
563 02/09/2020 2,00|DE SANTIS FABIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
564 02/09/2020 122,40|SALVI PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
564 02/09/2020 5,86|SALVI PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
565 02/09/2020 30.503.50| PERSONALE DIPENDENTE - SEDE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
7782000110450
566, ISTITUTO DI STUDI E RICERCHE - LS.R. - 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
02/09/2020 24.590,16 AZ. SPEC. CCIAA
567 02/09/2020 5.904,58| AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.
568 02/09/2020 970,29] AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.
569 03/09/2020 2,07] TELEPASS S.P.A. 09771701001 2298 Altre spese per acquisto di servizi
570) 03/09/2020 14,75| TELEPASS S.P.A. 09771701001 2298 Altre spese per acquisto di servizi
571 PERSONALE DIPENDENTE - SEDE 1103 Arretrati di anni precedenti
03/09/2020 7.736,22 82000110450
571 PERSONALE DIPENDENTE - SEDE 1103 Arretrati di anni precedenti
03/09/2020 72.458,13 82000110450
572 03/09/2020 30,50| DIVERSI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale
573 03/09/2020 85,00] DIVERSI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale
574 03/09/2020 30.00 GESTORE SERVIZI ENERGETICI - GSE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
>[S.P.A.
574 03/09/2020 30.00 GESTORE SERVIZI ENERGETICI - GSE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
>[S.P.A.
574 03/09/2020 30.00| GESTORE SERVIZI ENERGETICI - GSE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
> [S.P.A.
574 03/09/2020 33.24 GESTORE SERVIZI ENERGETICI - GSE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
[S.P.A.
575 03/09/2020 3324 GESTORE SERVIZI ENERGETICI - GSE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
“[S.P.A.
575 03/09/2020 191.27 GESTORE SERVIZI ENERGETICI - GSE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
“[S.P.A.
575 03/09/2020 33.24| GESTORE SERVIZI ENERGETICI - GSE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
" [S.P.A.
575 03/09/2020 19127 GESTORE SERVIZI ENERGETICI - GSE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
" [S.P.A.
575 03/09/2020 33.24 GESTORE SERVIZI ENERGETICI - GSE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
“[S.P.A.
576 03/09/2020 209.65 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AL
576 03/09/2020 472.50 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AL
576 03/09/2020 10.00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
>TUlA.
576 03/09/2020 26.00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
>TUlA.
576 03/09/2020 166.67 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AL
576 03/09/2020 451.50 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AL
576 03/09/2020 1.290.00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
TOUTA
576 03/09/2020 20.00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
>lA.
576 03/09/2020 58.00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
TlAL
576 03/09/2020 35.00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
*TU]A.
576 03/09/2020 105.00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2123 Assistenza informatica e manutenzione software
TTUlA.
576 03/09/2020 25.00| INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. |2104 Altri materiali di consumo
>UlA.
576 03/09/2020 451.50 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE P. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AL
577 04/09/2020 3.679.30 GAL CONSORZIO SVILUPPO LUNIGIANA [3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
" "|LEADER
578 04/09/2020 3.679.30 GAL CONSORZIO SVILUPPO LUNIGIANA [3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
LEADER
579 08/09/2020 193,80 ANDREAZZOLI GIUSEPPINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
579 08/09/2020 9,27|ANDREAZZOLI GIUSEPPINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
580 08/09/2020 30,00{TAVARINI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
580 08/09/2020 86,00/ TAVARINI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
580 08/09/2020 30,00{TAVARINI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
580) 08/09/2020 2,00/ TAVARINI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
580 08/09/2020 5,84|TAVARINI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
581 08/09/2020 BANCA CARIGE S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15,04




582 09/09/2020 13,83[SALVIPAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
582 09/09/2020 289,02[SALVI PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
583 10/09/2020 3.192,38] ECOIMPIANTI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
584 10/09/2020 2,00 Al;;)&"fgllsgﬁé%ing(%% 2121 Spese postali e di recapito
584 10/09/2020 1.117.85 Aﬁ&?ﬁgﬁ?%%g&%% 2121 Spese postali e di recapito
585 10/09/2020 13,20[DE SANTIS FABIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
585 10/09/2020 2,00/DE SANTIS FABIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
585 10/09/2020 330,00|/DE SANTIS FABIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
586 11/09/2020 246,88|SALVI PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
586 11/09/2020 11,81|SALVI PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
587 11/09/2020 400,00/DE SANTIS FABIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
587 11/09/2020 2,00/DE SANTIS FABIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
587 11/09/2020 16,00{DE SANTIS FABIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
588 11/09/2020 197,26] INPS 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
589 11/09/2020 628,00 EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
590 11/09/2020 263,00| Santander Consumer Bank SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
591 14/09/2020 427,70 SICON SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
592 14/09/2020 2,00| RCS MEDIAGROUP SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
592 14/09/2020 192,30| RCS MEDIAGROUP SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
593 14/09/2020 62,00 M.D.S. SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
594 14/09/2020 2.764,02| A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
595 14/09/2020 161,89] FASTWEB SpA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
596 14/09/2020 18,91] COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito
597 14/09/2020 5,88 COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito
598 14/09/2020 5,88| COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito
599 14/09/2020 5,88| COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito
600 14/09/2020 18,91 COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito
601 14/09/2020 18,91 COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito
602 14/09/2020 5,88 COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito
603 14/09/2020 18,91] COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito
604 14/09/2020 5,88/ COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito
605 14/09/2020 5,88| COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito
606 14/09/2020 5,88 COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito
607 14/09/2020 18,91 COMUNE DI MASSA 2121 Spese postali e di recapito
608 15/09/2020 6.093,19| AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.
609 15/09/2020 291,20) AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
610 15/09/2020 365,95 AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.
611 15/09/2020 73,32| AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.
612 15/09/2020 1,10 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi
613 16/09/2020 7.806,42| AGENZIA DELLE ENTRATE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
614 16/09/2020 154,00] ITALTEAK SRL 4102 Restituzione diritti di segreteria
615 22/09/2020 232,50 Ci?/lsgl?Al\ﬁgElzj(ﬁ)é)l];:l&‘l;gl;g(())olz])?l]bﬁso 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
616) 22/09/2020 62,64| CGIL Sindacato 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
617 22/09/2020 26,02| UIL FPL MASSA CARRARA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
618 22/09/2020 59,67| CISL Sindacato 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
619 22/09/2020 11,56 UGL Sindacato 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
620 22/09/2020 295,99 8;(])5(%51(1)(1]\215%(1)5 DIPENDENTE - SEDE 7405 Concessione di crediti a famiglie
621 22/09/2020 8.645.00 ]\/EESSSOEERIA PROV.LE DELLO STATO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
621 22/09/2020 22.576.55 JAESSSA{ERIA PROV.LE DELLO STATO 1301 Contributi obbligatori per il personale
622 TESORERIA PROV. STATO (INPDAP - 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
22/09/2020 332,12|GESTIONE AUTONOMA PRESTAZ.
CREDITIZIE) 82000110450 82000110450
623 22/09/2020 469,00 INPS 1301 Contributi obbligatori per il personale
624 22/09/2020 25,63| ENPDEP 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale




624 22/09/2020 88,25| ENPDEP 1301 Contributi obbligatori per il personale

625 22/09/2020 7.936,63 A];}[Eﬁ}gi\;ggg;%AﬁA - IRAP PUBBLICHE  [4401 IRAP

626 22/09/2020 10.367,27| AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

626 22/09/2020 1.230,60] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

626 22/09/2020 677,70 AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

627 28/09/2020 800,00| NARDI ANTONIO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
628 28/09/2020 48,00{BRAMBILLA ERCOLE 7500 Altre operazioni finanziarie

629 28/09/2020 25,10 ESTRA ENERGIE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

630 28/09/2020 35,88| ESTRA ENERGIE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

631 28/09/2020 29.885,00 UNIONE ITALIANA CCIAA 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
632 28/09/2020 423,46 A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
633 28/09/2020 750,00 S]ZAO§CANA SERVIZI TECNICI DI TIGLI D. |2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
634 28/09/2020 7,20 BE&RETTINI SILVIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

634 28/09/2020 30,00{BERRETTINI SILVIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

634 28/09/2020 30,00/BERRETTINI SILVIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

634 28/09/2020 30,00{BERRETTINI SILVIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

634 28/09/2020 30,00{BERRETTINI SILVIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

634 28/09/2020 30,00/BERRETTINI SILVIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

634 28/09/2020 30,00{BERRETTINI SILVIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

635 28/09/2020 30,00[PICCINI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

635 28/09/2020 160,00/PICCINI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

635 28/09/2020 7,60|/PICCINI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

636 28/09/2020 2,00/PATRIARCHI DANIELA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

636 28/09/2020 266,00/PATRIARCHI DANIELA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

636 28/09/2020 10,64|PATRIARCHI DANIELA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

637 28/09/2020 1.800,00) BANCA CARIGE S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

638 28/09/2020 5,88/ COMUNE DI LUCCA 2121 Spese postali e di recapito

639 28/09/2020 5,88 COMUNE DI SANTO STEFANO 2121 Spese postali e di recapito

640 28/09/2020 5,88 COMUNE DELLA SPEZIA 2121 Spese postali e di recapito

641 28/09/2020 5,88 COMUNE DI CESANO MADERNO 2121 Spese postali e di recapito

642 28/09/2020 5,88| COMUNE DI SARZANA 2121 Spese postali e di recapito

643 28/09/2020 11,76] COMUNE DI SARZANA 2121 Spese postali e di recapito

644 29/09/2020 35,00 BANCA CARIGE S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

Totale 932.732,82
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